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place dossard nom prénom temps
1 55 LE%BLAIS SYLVAIN 6:22:50
2 32 DESSUREAULT SERGE 7:05:27
3 40 GAZZOLA PATRICK 7:07:28
4 73 NANCY MARCEL 7:10:39
5 85 ROSTOLLAN GILLES 7:20:29
6 49 KIRCHHOF FLORIAN 7:31:36
7 83 ROSSET PHILIPPE 7:33:51
8 30 DEROME JEAN%PIERRE 7:49:07
9 50 LACROIX ALAIN 7:49:09
10 63 MATHIS SYLVIE 7:51:03
11 98 BEN%BOUKHRIS NAJET 7:55:07
12 61 MASSE MARIE 7:55:52
13 24 DABEAUX HENRIETTE 8:07:13
14 9 BOBAN/FRESSE VALERIE 8:08:43
15 76 OUVRIERJNEYRET EDMOND 8:17:18
16 17 CECCHETTI JOEL 8:17:50
17 46 GUIGNARD PHILIPPE 8:21:05
18 65 PARFAIT DOMINIQUE 8:22:26
19 66 METAYER KATIA 8:25:58
20 57 LECLERC GAELLA 8:26:33
21 58 LIENHARD CEDRIC 8:30:43
22 60 MARTIN MICHEL 8:31:01
23 7 BEAU PASCAL 8:33:03
24 80 REY OLIVIER 8:36:18
25 88 SAUTOUR GERARD 8:45:06
26 39 FIROBEN YASMINA 8:45:11
27 90 SEVIN JEANJYVES 8:49:58
28 74 THIBAULT JEAN%FRANCOIS 8:53:49
29 8 BEN%JAZIA RIADH 8:55:33
30 87 SANSON SYLVIE 8:57:21
31 11 BRANDALISE RAPHAEL 9:00:37
32 84 ROSTOLLAN CHANTAL 9:06:08
33 69 MONTEILS ODYLE 9:06:20
34 59 MARTIN JIMMY 9:06:34
35 93 TEMPLIER LUC 9:17:07
36 72 NACINOVICH MARIE%France 9:17:42
37 1 ALESSANDRINI CHRISTIAN 9:21:25
38 42 GODEBOUT CHRISTINE 9:23:00
39 82 ROSSET VERONIQUE 9:23:56
40 29 DEBREE SERGE 9:28:00
41 81 RIBOUT MICHEL 9:28:14
42 62 THERRIEN ISABELLE 9:33:40
43 31 DEROY GUILLAUME 9:34:09
44 36 FABRIE MARTINE 9:34:14
45 18 CHABOD MARIE%NOELLE 9:37:06
46 38 FEYNEROL NATHALIE 9:38:30
47 20 CHETELAT BERNARD 9:39:56
48 27 DE%FONTENAY HENRI 9:45:44
49 70 MOUGEY CHRISTIAN 9:46:56

Classement coureurs toutes catégories
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50 23 CONSTANZO BEATRICE 9:48:36
51 37 FAUVET CLAUDE 9:49:15
52 75 OBERLIN PHILIPPE 9:52:29
53 26 DE%FILIPPIS GAETAN 9:52:31
54 13 CALEMARD VALERIE 9:54:41
55 44 GRANGER ANDRE 9:55:22
56 67 METAYER PHILIPPE 9:56:19
57 3 ARNOUX ALAIN 9:56:54
58 54 LASSERRE PIERRE 9:57:04
59 64 MAURICE THERESE 10:01:51
60 89 SCHIAVON EVELYNE 10:02:37
61 47 JORDI PIERRE 10:11:58
62 52 LAMBERT PASCALE 10:18:58
63 86 ROY CLAUDE 10:20:48
64 34 DUFOUR MIREILLE 10:23:16
65 91 SIMON JACQUES 10:25:31
66 56 LEBOUVIER JEAN%MARC 10:25:36
67 33 DUBOIS ANNICK 10:27:27
68 71 NOSTRY ELISABETH 10:30:26
69 35 DUFOUR YVES 10:30:46
70 2 ALLEGRE ROGER 10:31:18
71 43 GOOSSENS JEREMY 10:33:11
72 16 CATTET FERNANDA 10:56:46
73 68 MOLINA BERNARD 10:56:47
74 79 PISCAGLIA MARC 10:58:07
75 45 PARFAIT PASCALE 11:09:07
76 92 TARDIF ERIC 11:23:20
77 77 BEAUSEJOUR MAURICE 11:26:44
78 96 CHALLAT MICHEL 11:42:11
79 15 CARPIER STEPHANE 11:43:45
80 19 CHARLAND ROSANNE 11:46:28
81 22 CONARD CHRISTIAN 11:47:55
82 6 BARATS FRANCOISE 11:48:12
83 41 GELINAS PHILIPPE 11:49:54
84 94 MASSE LISE 11:58:37
85 14 CARDIERNOJBACH SYLVIE 11:59:48
86 78 PISCAGLIA PATRICIA 12:03:13
87 48 KAUFMANN ALAIN 12:05:55
88 51 LAFOSSE MARYLIN 12:06:10
89 5 BACH MICHEL 12:10:37
90 95 WALLE SYLVIANE 12:16:28
91 10 BOUILLON SOLANGE 12:18:53
92 21 CONARD FREDETTE 12:26:55
93 53 LAROCHE% MARIE%JOSE 12:32:40
94 28 SPOONY BIG%SPOON 13:02:04
95 25 DALL%AGNOL VERONIQUE 13:07:03
96 4 BACH FRANCOIS 13:28:23
97 97 MIGEON MARIE 13:34:19
98 12 CABIDDU DIMITRI 14:56:03

Classement Maillot vert
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place dossard nom prénom points
1 76 OUVRIERJNEYRET EDMOND 46
2 55 LE%BLAIS SYLVAIN 34
3 32 DESSUREAULT SERGE 25
4 58 LIENHARD CEDRIC 16
5 40 GAZZOLA PATRICK 14
6 4 BACH FRANCOIS 12
7 73 NANCY MARCEL 10
8 85 ROSTOLLAN GILLES 5
9 49 KIRCHHOF FLORIAN 3
10 83 ROSSET PHILIPPE 2
11 30 DEROME JEAN%PIERRE 2
12 98 BEN%BOUKHRIS NAJET 2

place dossard nom prénom points
1 55 LE%BLAIS SYLVAIN 47
2 32 DESSUREAULT SERGE 36
3 40 GAZZOLA PATRICK 16
4 73 NANCY MARCEL 12
5 76 OUVRIERJNEYRET EDMOND 8
6 83 ROSSET PHILIPPE 8
7 85 ROSTOLLAN GILLES 6
8 49 KIRCHHOF FLORIAN 6
9 58 LIENHARD CEDRIC 1

place dossard nom prénom temps
1 55 LE%BLAIS SYLVAIN 6:22:50
2 32 DESSUREAULT SERGE 7:05:27
3 40 GAZZOLA PATRICK 7:07:28
4 73 NANCY MARCEL 7:10:39
5 85 ROSTOLLAN GILLES 7:20:29
6 49 KIRCHHOF FLORIAN 7:31:36
7 83 ROSSET PHILIPPE 7:33:51
8 30 DEROME JEAN%PIERRE 7:49:07
9 50 LACROIX ALAIN 7:49:09
10 76 OUVRIERJNEYRET EDMOND 8:17:18
11 17 CECCHETTI JOEL 8:17:50
12 46 GUIGNARD PHILIPPE 8:21:05
13 65 PARFAIT DOMINIQUE 8:22:26
14 58 LIENHARD CEDRIC 8:30:43
15 60 MARTIN MICHEL 8:31:01
16 7 BEAU PASCAL 8:33:03
17 80 REY OLIVIER 8:36:18
18 88 SAUTOUR GERARD 8:45:06
19 90 SEVIN JEANJYVES 8:49:58
20 74 THIBAULT JEAN%FRANCOIS 8:53:49
21 8 BEN%JAZIA RIADH 8:55:33
22 11 BRANDALISE RAPHAEL 9:00:37
23 59 MARTIN JIMMY 9:06:34

Classement Maillot rouge

Classement coureurs hommes
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24 93 TEMPLIER LUC 9:17:07
25 1 ALESSANDRINI CHRISTIAN 9:21:25
26 29 DEBREE SERGE 9:28:00
27 81 RIBOUT MICHEL 9:28:14
28 31 DEROY GUILLAUME 9:34:09
29 20 CHETELAT BERNARD 9:39:56
30 27 DE%FONTENAY HENRI 9:45:44
31 70 MOUGEY CHRISTIAN 9:46:56
32 37 FAUVET CLAUDE 9:49:15
33 75 OBERLIN PHILIPPE 9:52:29
34 26 DE%FILIPPIS GAETAN 9:52:31
35 44 GRANGER ANDRE 9:55:22
36 67 METAYER PHILIPPE 9:56:19
37 3 ARNOUX ALAIN 9:56:54
38 54 LASSERRE PIERRE 9:57:04
39 47 JORDI PIERRE 10:11:58
40 86 ROY CLAUDE 10:20:48
41 91 SIMON JACQUES 10:25:31
42 56 LEBOUVIER JEAN%MARC 10:25:36
43 35 DUFOUR YVES 10:30:46
44 2 ALLEGRE ROGER 10:31:18
45 43 GOOSSENS JEREMY 10:33:11
46 68 MOLINA BERNARD 10:56:47
47 79 PISCAGLIA MARC 10:58:07
48 92 TARDIF ERIC 11:23:20
49 77 BEAUSEJOUR MAURICE 11:26:44
50 96 CHALLAT MICHEL 11:42:11
51 15 CARPIER STEPHANE 11:43:45
52 22 CONARD CHRISTIAN 11:47:55
53 41 GELINAS PHILIPPE 11:49:54
54 48 KAUFMANN ALAIN 12:05:55
55 5 BACH MICHEL 12:10:37
56 28 SPOONY BIG%SPOON 13:02:04
57 4 BACH FRANCOIS 13:28:23
58 12 CABIDDU DIMITRI 14:56:03

place dossard nom prénom temps
1 63 MATHIS SYLVIE 7:51:03
2 98 BEN%BOUKHRIS NAJET 7:55:07
3 61 MASSE MARIE 7:55:52
4 24 DABEAUX HENRIETTE 8:07:13
5 9 BOBAN/FRESSE VALERIE 8:08:43
6 66 METAYER KATIA 8:25:58
7 57 LECLERC GAELLA 8:26:33
8 39 FIROBEN YASMINA 8:45:11
9 87 SANSON SYLVIE 8:57:21
10 84 ROSTOLLAN CHANTAL 9:06:08
11 69 MONTEILS ODYLE 9:06:20
12 72 NACINOVICH MARIE%France 9:17:42
13 42 GODEBOUT CHRISTINE 9:23:00

Classement coureurs femmes
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14 82 ROSSET VERONIQUE 9:23:56
15 62 THERRIEN ISABELLE 9:33:40
16 36 FABRIE MARTINE 9:34:14
17 18 CHABOD MARIE%NOELLE 9:37:06
18 38 FEYNEROL NATHALIE 9:38:30
19 23 CONSTANZO BEATRICE 9:48:36
20 13 CALEMARD VALERIE 9:54:41
21 64 MAURICE THERESE 10:01:51
22 89 SCHIAVON EVELYNE 10:02:37
23 52 LAMBERT PASCALE 10:18:58
24 34 DUFOUR MIREILLE 10:23:16
25 33 DUBOIS ANNICK 10:27:27
26 71 NOSTRY ELISABETH 10:30:26
27 16 CATTET FERNANDA 10:56:46
28 45 PARFAIT PASCALE 11:09:07
29 19 CHARLAND ROSANNE 11:46:28
30 6 BARATS FRANCOISE 11:48:12
31 94 MASSE LISE 11:58:37
32 14 CARDIERNOJBACH SYLVIE 11:59:48
33 78 PISCAGLIA PATRICIA 12:03:13
34 51 LAFOSSE MARYLIN 12:06:10
35 95 WALLE SYLVIANE 12:16:28
36 10 BOUILLON SOLANGE 12:18:53
37 21 CONARD FREDETTE 12:26:55
38 53 LAROCHE% MARIE%JOSE 12:32:40
39 25 DALL%AGNOL VERONIQUE 13:07:03
40 97 MIGEON MARIE 13:34:19

place dossard nom prénom temps
1 144 VIGIER PATRICK 6:01:05
2 113 GIONO MARC 6:04:12
3 124 MAILLARD CLAUDE 6:09:50
4 122 LE%ROY ANDRE 6:30:44
5 134 MAURICE MARTIAL 6:41:22
6 138 RACINE NICOLE 6:48:50
7 109 DE%FONTENAY JOCELYNE 6:54:49
8 101 MAILLARD MONIQUE 7:00:17
9 115 HOBATHO JEANJPIERRE 7:01:41
10 117 JORDI VERONIQUE 7:09:41
11 111 FAFARD France 7:18:45
12 103 DEBREE DANIELLE 7:19:30
13 140 RIBOUT MICHELE 7:27:59
14 107 CALEMARD NICOLAS 7:29:03
15 127 MENETREY BERNARD 7:33:42
16 119 JULIANO ANGELO 7:36:18
17 121 LASSERRE MARIE%NOEL 7:40:08
18 143 VIGIER CHRISTINE 7:43:21
19 130 NACINOVICH DANIEL 7:45:42
20 118 JULIANO CAROLINE 7:54:29
21 120 LAPOUGEJTRUFFY FRANCINE 7:56:03

Classement marcheurs
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22 112 FILALI NADIA 8:09:20
23 106 CABIDDU JENNIFER 8:09:59
24 129 MORIN PATRICK 8:11:52
25 114 GIRAUD ANNE 8:12:58
26 126 MENETREY JOELLE 8:22:23
27 137 PREVOT EDGAR 8:22:27
28 142 ULKER DOMINIQUE 8:22:55
29 131 NOSTRY JEANJPIERRE 8:24:01
30 116 HOUARD MARTINE 8:27:59
31 108 COBLARD REJANE 8:29:50
32 110 DELORME JACQUELINE 8:33:39
33 128 MOLINA VALERIE 8:48:42
34 136 PREVOT MARIE%ODILE 8:49:41
35 125 MALET ISABELLE 8:50:31
36 132 OBERLIN FRANCOISE 8:53:40
37 104 BEAUSOLEIL SERGE 8:57:08
38 133 GRISEL JEAN%PAUL 9:18:00
39 139 RAMBUR ANNICK 9:29:55
40 145 NORMAND MARIEJJOSE 9:45:46
41 141 TEMPLIER FRANCOISE 9:54:06
42 123 LORENZINI MARTINE 9:55:28
43 102 BOOTZ BRIGITTE 9:58:34
44 135 PASANDIN FRANCISCO 10:01:30
45 105 BRUNET CAROLINE 10:04:16

place dossard nom prénom temps
1 144 VIGIER PATRICK 6:01:05
2 113 GIONO MARC 6:04:12
3 124 MAILLARD CLAUDE 6:09:50
4 122 LE%ROY ANDRE 6:30:44
5 134 MAURICE MARTIAL 6:41:22
6 115 HOBATHO JEANJPIERRE 7:01:41
7 107 CALEMARD NICOLAS 7:29:03
8 127 MENETREY BERNARD 7:33:42
9 119 JULIANO ANGELO 7:36:18
10 130 NACINOVICH DANIEL 7:45:42
11 129 MORIN PATRICK 8:11:52
12 137 PREVOT EDGAR 8:22:27
13 131 NOSTRY JEANJPIERRE 8:24:01
14 104 BEAUSOLEIL SERGE 8:57:08
15 133 GRISEL JEAN%PAUL 9:18:00
16 135 PASANDIN FRANCISCO 10:01:30

place dossard nom prénom temps
1 138 RACINE NICOLE 6:48:50
2 109 DE%FONTENAY JOCELYNE 6:54:49
3 101 MAILLARD MONIQUE 7:00:17
4 117 JORDI VERONIQUE 7:09:41
5 111 FAFARD France 7:18:45

Classement marcheurs hommes

Classement marcheurs femmes
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6 103 DEBREE DANIELLE 7:19:30
7 140 RIBOUT MICHELE 7:27:59
8 121 LASSERRE MARIE%NOEL 7:40:08
9 143 VIGIER CHRISTINE 7:43:21
10 118 JULIANO CAROLINE 7:54:29
11 120 LAPOUGEJTRUFFY FRANCINE 7:56:03
12 112 FILALI NADIA 8:09:20
13 106 CABIDDU JENNIFER 8:09:59
14 114 GIRAUD ANNE 8:12:58
15 126 MENETREY JOELLE 8:22:23
16 142 ULKER DOMINIQUE 8:22:55
17 116 HOUARD MARTINE 8:27:59
18 108 COBLARD REJANE 8:29:50
19 110 DELORME JACQUELINE 8:33:39
20 128 MOLINA VALERIE 8:48:42
21 136 PREVOT MARIE%ODILE 8:49:41
22 125 MALET ISABELLE 8:50:31
23 132 OBERLIN FRANCOISE 8:53:40
24 139 RAMBUR ANNICK 9:29:55
25 145 NORMAND MARIEJJOSE 9:45:46
26 141 TEMPLIER FRANCOISE 9:54:06
27 123 LORENZINI MARTINE 9:55:28
28 102 BOOTZ BRIGITTE 9:58:34
29 105 BRUNET CAROLINE 10:04:16

place dossard nom prénom temps
1 49 KIRCHHOF FLORIAN 7:31:36
2 80 REY OLIVIER 8:36:18
3 31 DEROY GUILLAUME 9:34:09
4 43 GOOSSENS JEREMY 10:33:11
5 28 SPOONY BIG%SPOON 13:02:04
6 4 BACH FRANCOIS 13:28:23

place dossard nom prénom temps
1 58 LIENHARD CEDRIC 8:30:43
2 92 TARDIF ERIC 11:23:20

place dossard nom prénom temps
1 55 LE%BLAIS SYLVAIN 6:22:50
2 40 GAZZOLA PATRICK 7:07:28
3 73 NANCY MARCEL 7:10:39
4 17 CECCHETTI JOEL 8:17:50
5 74 THIBAULT JEAN%FRANCOIS 8:53:49
6 59 MARTIN JIMMY 9:06:34

place dossard nom prénom temps

Classement coureurs hommes Seniors 1

Classement coureurs hommes Seniors 2

Classement coureurs hommes Vétérans 1

Classement coureurs hommes Vétérans 2
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1 32 DESSUREAULT SERGE 7:05:27
2 85 ROSTOLLAN GILLES 7:20:29
3 7 BEAU PASCAL 8:33:03
4 26 DE%FILIPPIS GAETAN 9:52:31
5 67 METAYER PHILIPPE 9:56:19
6 56 LEBOUVIER JEAN%MARC 10:25:36

place dossard nom prénom temps
1 30 DEROME JEAN%PIERRE 7:49:07
2 50 LACROIX ALAIN 7:49:09
3 76 OUVRIERJNEYRET EDMOND 8:17:18
4 65 PARFAIT DOMINIQUE 8:22:26
5 60 MARTIN MICHEL 8:31:01
6 90 SEVIN JEANJYVES 8:49:58
7 8 BEN%JAZIA RIADH 8:55:33
8 11 BRANDALISE RAPHAEL 9:00:37
9 81 RIBOUT MICHEL 9:28:14
10 70 MOUGEY CHRISTIAN 9:46:56
11 37 FAUVET CLAUDE 9:49:15
12 3 ARNOUX ALAIN 9:56:54
13 68 MOLINA BERNARD 10:56:47
14 15 CARPIER STEPHANE 11:43:45
15 41 GELINAS PHILIPPE 11:49:54

place dossard nom prénom temps
1 83 ROSSET PHILIPPE 7:33:51
2 46 GUIGNARD PHILIPPE 8:21:05
3 1 ALESSANDRINI CHRISTIAN 9:21:25
4 20 CHETELAT BERNARD 9:39:56
5 27 DE%FONTENAY HENRI 9:45:44
6 75 OBERLIN PHILIPPE 9:52:29
7 47 JORDI PIERRE 10:11:58
8 86 ROY CLAUDE 10:20:48
9 91 SIMON JACQUES 10:25:31
10 79 PISCAGLIA MARC 10:58:07
11 77 BEAUSEJOUR MAURICE 11:26:44

place dossard nom prénom temps
1 93 TEMPLIER LUC 9:17:07
2 29 DEBREE SERGE 9:28:00
3 44 GRANGER ANDRE 9:55:22
4 54 LASSERRE PIERRE 9:57:04
5 35 DUFOUR YVES 10:30:46
6 22 CONARD CHRISTIAN 11:47:55
7 48 KAUFMANN ALAIN 12:05:55
8 12 CABIDDU DIMITRI 14:56:03

Classement coureurs hommes Vétérans 3

Classement coureurs hommes Vétérans 4

Classement coureurs hommes Vieilles Pointes 1



Classement Général aprés Course de Shimla 23/09/12

Page%9%de%10

place dossard nom prénom temps
1 88 SAUTOUR GERARD 8:45:06
2 5 BACH MICHEL 12:10:37

place dossard nom prénom temps
1 2 ALLEGRE ROGER 10:31:18
2 96 CHALLAT MICHEL 11:42:11

place dossard nom prénom temps
1 84 ROSTOLLAN CHANTAL 9:06:08
2 19 CHARLAND ROSANNE 11:46:28

place dossard nom prénom temps
1 57 LECLERC GAELLA 8:26:33
2 62 THERRIEN ISABELLE 9:33:40

place dossard nom prénom temps
1 63 MATHIS SYLVIE 7:51:03
2 98 BEN%BOUKHRIS NAJET 7:55:07
3 61 MASSE MARIE 7:55:52
4 9 BOBAN/FRESSE VALERIE 8:08:43
5 66 METAYER KATIA 8:25:58
6 51 LAFOSSE MARYLIN 12:06:10

place dossard nom prénom temps
1 87 SANSON SYLVIE 8:57:21
2 42 GODEBOUT CHRISTINE 9:23:00
3 38 FEYNEROL NATHALIE 9:38:30
4 89 SCHIAVON EVELYNE 10:02:37
5 16 CATTET FERNANDA 10:56:46
6 45 PARFAIT PASCALE 11:09:07
7 94 MASSE LISE 11:58:37

place dossard nom prénom temps
1 82 ROSSET VERONIQUE 9:23:56
2 18 CHABOD MARIE%NOELLE 9:37:06
3 14 CARDIERNOJBACH SYLVIE 11:59:48
4 78 PISCAGLIA PATRICIA 12:03:13

place dossard nom prénom temps

Classement coureurs femmes Seniors 2

Classement coureurs femmes Vétérans 1

Classement coureurs femmes Vétérans 2

Classement coureurs femmes Vétérans 3

Classement coureurs femmes Vétérans 4

Classement coureurs femmes Seniors 1

Classement coureurs hommes Vieilles Pointes 2

Classement coureurs hommes Vieilles Pointes 3
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1 24 DABEAUX HENRIETTE 8:07:13
2 39 FIROBEN YASMINA 8:45:11
3 72 NACINOVICH MARIE%France 9:17:42
4 36 FABRIE MARTINE 9:34:14
5 23 CONSTANZO BEATRICE 9:48:36
6 13 CALEMARD VALERIE 9:54:41
7 64 MAURICE THERESE 10:01:51
8 52 LAMBERT PASCALE 10:18:58
9 71 NOSTRY ELISABETH 10:30:26
10 95 WALLE SYLVIANE 12:16:28
11 53 LAROCHE% MARIE%JOSE 12:32:40
12 25 DALL%AGNOL VERONIQUE 13:07:03

place dossard nom prénom temps
1 34 DUFOUR MIREILLE 10:23:16
2 33 DUBOIS ANNICK 10:27:27
3 6 BARATS FRANCOISE 11:48:12
4 21 CONARD FREDETTE 12:26:55

place dossard nom prénom temps
1 69 MONTEILS ODYLE 9:06:20
2 10 BOUILLON SOLANGE 12:18:53
3 97 MIGEON MARIE 13:34:19

place dossard nom prénom temps

place equipe temps
1 LE%BLAIS%/%LECLERC 14:49:23
2 ROSTOLLAN%/%ROSTOLLAN 16:26:37
3 ROSSET%/%ROSSET 16:57:47
4 METAYER%/%METAYER 18:22:17
5 TIBAULT%/%THERRIEN 18:27:29
6 SIMON%/%BOBANJFRESSE 18:34:14
7 PARFAIT%/%PARFAIT% 19:31:33
8 DUFOUR%/%DUFOUR 20:54:02
9 MASSE%/%ROY 22:19:25
10 PISCAGLIA%/%PISCAGLIA 23:01:20
11 TARDIF%/%CHARLAND 23:09:48
12 CARPIER%/%LAFOSSE 23:49:55
13 BACH%/%CADIERNO 24:10:25
14 CONARD%/%CONARD 24:14:50
15 CHALLAT%/%MIGEON 25:16:30

Classement coureurs femmes Vieilles Pointes 2

Classement coureurs femmes Vieilles Pointes 3

Classement equipes

Classement coureurs femmes Vieilles Pointes 1
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place dossard nom prénom temps
1 55 LE%BLAIS SYLVAIN 1:34:43
2 85 ROSTOLLAN GILLES 1:37:29
3 49 KIRCHHOF FLORIAN 1:42:05
4 50 LACROIX ALAIN 1:47:20
5 76 OUVRIERENEYRET EDMOND 1:49:02
6 40 GAZZOLA PATRICK 1:50:10
7 83 ROSSET PHILIPPE 1:50:10
8 73 NANCY MARCEL 1:51:04
9 63 MATHIS SYLVIE 1:51:38
10 61 MASSE MARIE 1:52:00
11 32 DESSUREAULT SERGE 1:53:15
12 30 DEROME JEAN%PIERRE 1:53:53
13 58 LIENHARD CEDRIC 1:54:43
14 24 DABEAUX HENRIETTE 1:57:27
15 80 REY OLIVIER 1:57:28
16 9 BOBAN/FRESSE VALERIE 1:57:44
17 88 SAUTOUR GERARD 1:58:54
18 98 BEN%BOUKHRIS NAJET 1:59:05
19 17 CECCHETTI JOEL 1:59:55
20 37 FAUVET CLAUDE 1:59:55
21 59 MARTIN JIMMY 2:00:31
22 60 MARTIN MICHEL 2:01:31
23 7 BEAU PASCAL 2:01:32
24 46 GUIGNARD PHILIPPE 2:01:38
25 84 ROSTOLLAN CHANTAL 2:02:02
26 65 PARFAIT DOMINIQUE 2:02:35
27 11 BRANDALISE RAPHAEL 2:02:38
28 31 DEROY GUILLAUME 2:07:51
29 39 FIROBEN YASMINA 2:12:05
30 90 SEVIN JEANEYVES 2:12:11
31 69 MONTEILS ODYLE 2:13:33
32 66 METAYER KATIA 2:13:55
33 57 LECLERC GAELLA 2:13:55
34 18 CHABOD MARIE%NOELLE 2:14:22
35 52 LAMBERT PASCALE 2:14:36
36 54 LASSERRE PIERRE 2:16:14
37 36 FABRIE MARTINE 2:17:07
38 72 NACINOVICH MARIE%France 2:17:34
39 87 SANSON SYLVIE 2:17:58
40 1 ALESSANDRINI CHRISTIAN 2:17:58
41 82 ROSSET VERONIQUE 2:18:44
42 47 JORDI PIERRE 2:18:48
43 8 BEN%JAZIA RIADH 2:19:38
44 75 OBERLIN PHILIPPE 2:20:25
45 27 DE%FONTENAY HENRI 2:20:48
46 81 RIBOUT MICHEL 2:21:08
47 91 SIMON JACQUES 2:22:19
48 42 GODEBOUT CHRISTINE 2:22:42
49 93 TEMPLIER LUC 2:23:09

Classement coureurs toutes catégories
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50 70 MOUGEY CHRISTIAN 2:24:00
51 74 THIBAULT JEAN%FRANCOIS 2:24:10
52 13 CALEMARD VALERIE 2:25:00
53 71 NOSTRY ELISABETH 2:25:17
54 86 ROY CLAUDE 2:25:48
55 44 GRANGER ANDRE 2:25:56
56 38 FEYNEROL NATHALIE 2:25:59
57 2 ALLEGRE ROGER 2:25:59
58 16 CATTET FERNANDA 2:25:59
59 26 DE%FILIPPIS GAETAN 2:27:44
60 29 DEBREE SERGE 2:28:18
61 64 MAURICE THERESE 2:29:02
62 62 THERRIEN ISABELLE 2:29:06
63 89 SCHIAVON EVELYNE 2:31:32
64 23 CONSTANZO BEATRICE 2:32:20
65 3 ARNOUX ALAIN 2:32:20
66 43 GOOSSENS JEREMY 2:32:54
67 20 CHETELAT BERNARD 2:34:12
68 68 MOLINA BERNARD 2:35:17
69 22 CONARD CHRISTIAN 2:37:42
70 94 MASSE LISE 2:38:00
71 56 LEBOUVIER JEAN%MARC 2:38:15
72 92 TARDIF ERIC 2:40:37
73 34 DUFOUR MIREILLE 2:40:52
74 41 GELINAS PHILIPPE 2:40:59
75 35 DUFOUR YVES 2:43:25
76 96 CHALLAT MICHEL 2:45:40
77 45 PARFAIT PASCALE 2:46:15
78 33 DUBOIS ANNICK 2:46:17
79 15 CARPIER STEPHANE 2:52:26
80 51 LAFOSSE MARYLIN 2:53:58
81 14 CARDIERNOEBACH SYLVIE 3:02:51
82 5 BACH MICHEL 3:02:54
83 48 KAUFMANN ALAIN 3:04:12
84 6 BARATS FRANCOISE 3:05:06
85 95 WALLE SYLVIANE 3:06:36
86 53 LAROCHE% MARIE%JOSE 3:06:36
87 28 SPOONY BIG%SPOON 3:06:36
88 4 BACH FRANCOIS 3:36:36
89 67 METAYER PHILIPPE 3:36:36
90 79 PISCAGLIA MARC 3:36:36
91 77 BEAUSEJOUR MAURICE 3:36:36
92 19 CHARLAND ROSANNE 3:36:36
93 78 PISCAGLIA PATRICIA 3:36:36
94 10 BOUILLON SOLANGE 3:36:36
95 21 CONARD FREDETTE 3:36:36
96 25 DALL%AGNOL VERONIQUE 3:36:36
97 97 MIGEON MARIE 3:36:36
98 12 CABIDDU DIMITRI 3:36:36

Classement Maillot vert
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place dossard nom prénom points
1 32 DESSUREAULT SERGE 10
2 55 LE%BLAIS SYLVAIN 7
3 76 OUVRIERENEYRET EDMOND 5
4 49 KIRCHHOF FLORIAN 3
5 85 ROSTOLLAN GILLES 2
6 58 LIENHARD CEDRIC 1

place dossard nom prénom points
1 55 LE%BLAIS SYLVAIN 10
2 32 DESSUREAULT SERGE 7
3 76 OUVRIERENEYRET EDMOND 5
4 49 KIRCHHOF FLORIAN 3
5 83 ROSSET PHILIPPE 2
6 40 GAZZOLA PATRICK 1

place dossard nom prénom temps
1 55 LE%BLAIS SYLVAIN 1:34:43
2 85 ROSTOLLAN GILLES 1:37:29
3 49 KIRCHHOF FLORIAN 1:42:05
4 50 LACROIX ALAIN 1:47:20
5 76 OUVRIERENEYRET EDMOND 1:49:02
6 83 ROSSET PHILIPPE 1:50:10
7 40 GAZZOLA PATRICK 1:50:10
8 73 NANCY MARCEL 1:51:04
9 32 DESSUREAULT SERGE 1:53:15
10 30 DEROME JEAN%PIERRE 1:53:53
11 58 LIENHARD CEDRIC 1:54:43
12 80 REY OLIVIER 1:57:28
13 88 SAUTOUR GERARD 1:58:54
14 17 CECCHETTI JOEL 1:59:55
15 37 FAUVET CLAUDE 1:59:55
16 59 MARTIN JIMMY 2:00:31
17 60 MARTIN MICHEL 2:01:31
18 7 BEAU PASCAL 2:01:32
19 46 GUIGNARD PHILIPPE 2:01:38
20 65 PARFAIT DOMINIQUE 2:02:35
21 11 BRANDALISE RAPHAEL 2:02:38
22 31 DEROY GUILLAUME 2:07:51
23 90 SEVIN JEANEYVES 2:12:11
24 54 LASSERRE PIERRE 2:16:14
25 1 ALESSANDRINI CHRISTIAN 2:17:58
26 47 JORDI PIERRE 2:18:48
27 8 BEN%JAZIA RIADH 2:19:38
28 75 OBERLIN PHILIPPE 2:20:25
29 27 DE%FONTENAY HENRI 2:20:48
30 81 RIBOUT MICHEL 2:21:08
31 91 SIMON JACQUES 2:22:19
32 93 TEMPLIER LUC 2:23:09

Classement Maillot rouge

Classement coureurs hommes
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33 70 MOUGEY CHRISTIAN 2:24:00
34 74 THIBAULT JEAN%FRANCOIS 2:24:10
35 86 ROY CLAUDE 2:25:48
36 44 GRANGER ANDRE 2:25:56
37 2 ALLEGRE ROGER 2:25:59
38 26 DE%FILIPPIS GAETAN 2:27:44
39 29 DEBREE SERGE 2:28:18
40 3 ARNOUX ALAIN 2:32:20
41 43 GOOSSENS JEREMY 2:32:54
42 20 CHETELAT BERNARD 2:34:12
43 68 MOLINA BERNARD 2:35:17
44 22 CONARD CHRISTIAN 2:37:42
45 56 LEBOUVIER JEAN%MARC 2:38:15
46 92 TARDIF ERIC 2:40:37
47 41 GELINAS PHILIPPE 2:40:59
48 35 DUFOUR YVES 2:43:25
49 96 CHALLAT MICHEL 2:45:40
50 15 CARPIER STEPHANE 2:52:26
51 5 BACH MICHEL 3:02:54
52 48 KAUFMANN ALAIN 3:04:12
53 28 SPOONY BIG%SPOON 3:06:36
54 4 BACH FRANCOIS 3:36:36
55 67 METAYER PHILIPPE 3:36:36
56 79 PISCAGLIA MARC 3:36:36
57 77 BEAUSEJOUR MAURICE 3:36:36
58 12 CABIDDU DIMITRI 3:36:36

place dossard nom prénom temps
1 63 MATHIS SYLVIE 1:51:38
2 61 MASSE MARIE 1:52:00
3 24 DABEAUX HENRIETTE 1:57:27
4 9 BOBAN/FRESSE VALERIE 1:57:44
5 98 BEN%BOUKHRIS NAJET 1:59:05
6 84 ROSTOLLAN CHANTAL 2:02:02
7 39 FIROBEN YASMINA 2:12:05
8 69 MONTEILS ODYLE 2:13:33
9 66 METAYER KATIA 2:13:55
10 57 LECLERC GAELLA 2:13:55
11 18 CHABOD MARIE%NOELLE 2:14:22
12 52 LAMBERT PASCALE 2:14:36
13 36 FABRIE MARTINE 2:17:07
14 72 NACINOVICH MARIE%France 2:17:34
15 87 SANSON SYLVIE 2:17:58
16 82 ROSSET VERONIQUE 2:18:44
17 42 GODEBOUT CHRISTINE 2:22:42
18 13 CALEMARD VALERIE 2:25:00
19 71 NOSTRY ELISABETH 2:25:17
20 38 FEYNEROL NATHALIE 2:25:59
21 16 CATTET FERNANDA 2:25:59
22 64 MAURICE THERESE 2:29:02

Classement coureurs femmes
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23 62 THERRIEN ISABELLE 2:29:06
24 89 SCHIAVON EVELYNE 2:31:32
25 23 CONSTANZO BEATRICE 2:32:20
26 94 MASSE LISE 2:38:00
27 34 DUFOUR MIREILLE 2:40:52
28 45 PARFAIT PASCALE 2:46:15
29 33 DUBOIS ANNICK 2:46:17
30 51 LAFOSSE MARYLIN 2:53:58
31 14 CARDIERNOEBACH SYLVIE 3:02:51
32 6 BARATS FRANCOISE 3:05:06
33 95 WALLE SYLVIANE 3:06:36
34 53 LAROCHE% MARIE%JOSE 3:06:36
35 19 CHARLAND ROSANNE 3:36:36
36 78 PISCAGLIA PATRICIA 3:36:36
37 10 BOUILLON SOLANGE 3:36:36
38 21 CONARD FREDETTE 3:36:36
39 25 DALL%AGNOL VERONIQUE 3:36:36
40 97 MIGEON MARIE 3:36:36

place dossard nom prénom temps
1 144 VIGIER PATRICK 1:06:20
2 124 MAILLARD CLAUDE 1:06:26
3 113 GIONO MARC 1:07:19
4 134 MAURICE MARTIAL 1:09:36
5 122 LE%ROY ANDRE 1:14:37
6 138 RACINE NICOLE 1:17:57
7 121 LASSERRE MARIE%NOEL 1:18:17
8 101 MAILLARD MONIQUE 1:19:05
9 109 DE%FONTENAY JOCELYNE 1:19:45
10 111 FAFARD France 1:20:37
11 115 HOBATHO JEANEPIERRE 1:21:03
12 117 JORDI VERONIQUE 1:22:18
13 140 RIBOUT MICHELE 1:22:34
14 103 DEBREE DANIELLE 1:22:44
15 119 JULIANO ANGELO 1:23:05
16 127 MENETREY BERNARD 1:24:35
17 107 CALEMARD NICOLAS 1:26:24
18 120 LAPOUGEETRUFFY FRANCINE 1:26:43
19 130 NACINOVICH DANIEL 1:28:34
20 131 NOSTRY JEANEPIERRE 1:28:43
21 114 GIRAUD ANNE 1:28:45
22 108 COBLARD REJANE 1:29:07
23 143 VIGIER CHRISTINE 1:30:49
24 118 JULIANO CAROLINE 1:31:43
25 110 DELORME JACQUELINE 1:34:07
26 116 HOUARD MARTINE 1:35:15
27 133 GRISEL JEAN%PAUL 1:38:58
28 129 MORIN PATRICK 1:39:55
29 126 MENETREY JOELLE 1:40:04
30 112 FILALI NADIA 1:40:21

Classement marcheurs
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31 106 CABIDDU JENNIFER 1:40:59
32 137 PREVOT EDGAR 1:42:20
33 128 MOLINA VALERIE 1:42:47
34 132 OBERLIN FRANCOISE 1:42:52
35 125 MALET ISABELLE 1:43:15
36 142 ULKER DOMINIQUE 1:43:17
37 104 BEAUSOLEIL SERGE 1:43:29
38 139 RAMBUR ANNICK 1:43:58
39 136 PREVOT MARIE%ODILE 1:50:02
40 105 BRUNET CAROLINE 2:01:45
41 141 TEMPLIER FRANCOISE 2:09:35
42 123 LORENZINI MARTINE 2:10:47
43 145 NORMAND MARIEEJOSE 2:13:15
44 135 PASANDIN FRANCISCO 2:13:15
45 102 BOOTZ BRIGITTE 2:13:47

place dossard nom prénom temps
1 144 VIGIER PATRICK 1:06:20
2 124 MAILLARD CLAUDE 1:06:26
3 113 GIONO MARC 1:07:19
4 134 MAURICE MARTIAL 1:09:36
5 122 LE%ROY ANDRE 1:14:37
6 115 HOBATHO JEANEPIERRE 1:21:03
7 119 JULIANO ANGELO 1:23:05
8 127 MENETREY BERNARD 1:24:35
9 107 CALEMARD NICOLAS 1:26:24
10 130 NACINOVICH DANIEL 1:28:34
11 131 NOSTRY JEANEPIERRE 1:28:43
12 133 GRISEL JEAN%PAUL 1:38:58
13 129 MORIN PATRICK 1:39:55
14 137 PREVOT EDGAR 1:42:20
15 104 BEAUSOLEIL SERGE 1:43:29
16 135 PASANDIN FRANCISCO 2:13:15

place dossard nom prénom temps
1 138 RACINE NICOLE 1:17:57
2 121 LASSERRE MARIE%NOEL 1:18:17
3 101 MAILLARD MONIQUE 1:19:05
4 109 DE%FONTENAY JOCELYNE 1:19:45
5 111 FAFARD France 1:20:37
6 117 JORDI VERONIQUE 1:22:18
7 140 RIBOUT MICHELE 1:22:34
8 103 DEBREE DANIELLE 1:22:44
9 120 LAPOUGEETRUFFY FRANCINE 1:26:43
10 114 GIRAUD ANNE 1:28:45
11 108 COBLARD REJANE 1:29:07
12 143 VIGIER CHRISTINE 1:30:49
13 118 JULIANO CAROLINE 1:31:43
14 110 DELORME JACQUELINE 1:34:07

Classement marcheurs hommes

Classement marcheurs femmes
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15 116 HOUARD MARTINE 1:35:15

16 126 MENETREY JOELLE 1:40:04

17 112 FILALI NADIA 1:40:21

18 106 CABIDDU JENNIFER 1:40:59

19 128 MOLINA VALERIE 1:42:47

20 132 OBERLIN FRANCOISE 1:42:52

21 125 MALET ISABELLE 1:43:15

22 142 ULKER DOMINIQUE 1:43:17

23 139 RAMBUR ANNICK 1:43:58

24 136 PREVOT MARIE%ODILE 1:50:02

25 105 BRUNET CAROLINE 2:01:45

26 141 TEMPLIER FRANCOISE 2:09:35

27 123 LORENZINI MARTINE 2:10:47

28 145 NORMAND MARIEEJOSE 2:13:15

29 102 BOOTZ BRIGITTE 2:13:47


